
Dziennik Ustaw Nr 12 — 766 — Poz. 100, 101 i 102

102

ROZPORZÑDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 16 lutego 2001 r.

w sprawie wyborów przedterminowych do Rady Gminy Ustronie Morskie.

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca
1998 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powia-
tów i sejmików województw (Dz. U. Nr 95, poz. 602 i Nr
160, poz. 1060) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Zarzàdza si´ przeprowadzenie wyborów przed-
terminowych do Rady Gminy Ustronie Morskie.

§ 2. Dat´ wyborów przedterminowych wyznacza
si´ na niedziel´ 18 marca 2001 r.

§ 3. Dni, w których up∏ywajà terminy wykonania
czynnoÊci przewidzianych w Ordynacji wyborczej,
okreÊla kalendarz wyborczy, stanowiàcy za∏àcznik do
rozporzàdzenia.

§ 4. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
2 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek

101

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 8 lutego 2001 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie wprowadzenia Nomenklatury Jednostek Terytorialnych 
do Celów Statystycznych (NTS).

Na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerw-
ca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. Nr 88, poz. 439,
z 1996 r. Nr 156, poz. 775, z 1997 r. Nr 88, poz. 554
i Nr 121, poz. 769 oraz z 1998 r. Nr 99, poz. 632 i Nr 106,
poz. 668) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia 13 lip-
ca 2000 r. w sprawie wprowadzenia Nomenklatury
Jednostek Terytorialnych do Celów Statystycznych
(NTS) (Dz. U. Nr 58, poz. 685) w za∏àczniku do rozporzà-
dzenia „Nomenklatura Jednostek Terytorialnych do
Celów Statystycznych (NTS)”, w cz´Êci dotyczàcej po-
ziomu 5, wprowadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) wyrazy „Ryglice 5.12.15.16.06.2” zast´puje si´ wy-
razami:

„Ryglice 5.12.15.16.06.3

Ryglice — miasto 5.12.15.16.06.4

Ryglice — obszar wiejski 5.12.15.16.06.5”;

2) wyrazy „Halinów 5.14.20.12.07.2” zast´puje si´ wy-
razami:

„Halinów 5.14.20.12.07.3

Halinów — miasto 5.14.20.12.07.4

Halinów — obszar wiejski 5.14.20.12.07.5”;

3) wyrazy „Krzanowice 5.24.32.11.03.2” zast´puje si´
wyrazami:

„Krzanowice 5.24.32.11.03.3

Krzanowice — miasto 5.24.32.11.03.4

Krzanowice — obszar wiejski 5. 24.32.11.03.5”;

4) wyrazy „Koprzywnica 5.26.34.09.04.2” zast´puje
si´ wyrazami:

„Koprzywnica 5.26.34.09.04.3

Koprzywnica — miasto 5.26.34.09.04.4

Koprzywnica — obszar wiejski 5.26.34.09.04.5”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia z mocà od dnia 1 stycznia 2001 r.

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek

4) w cz´Êci dotyczàcej województwa Êwi´tokrzyskie-
go i powiatu sandomierskiego wyrazy „Koprzywni-
ca 260904 2” zast´puje si´ wyrazami:

„Koprzywnica 260904 3

Koprzywnica — miasto 260904 4

Koprzywnica — obszar wiejski 260904 5”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia z mocà od dnia 1 stycznia 2001 r.

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek


